
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области  

«Сызранский медико-гуманитарный колледж» 

 

ПРИКАЗ  

    21.08.2025 г.                                                                                                       № 288/01-07 с 

 

О формировании групп 

нового набора 

 

На основании приказа от 21.08.2025 г. № 287/01-07-с «О зачислении в число 

обучающихся», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Сформировать группы обучающихся нового набора в следующем составе: 

 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 117 

Классный руководитель: Прилуцкая Лариса Михайловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Автушенко  Полина  Алексеевна 

2.  Адельшина Алия Наилевна 

3.  Бабиков Иван Владимирович 

4.  Бабина Юлия Романовна 

5.  Безрукова  Валерия Александровна  

6.  Жорин Ярослав Андреевич 

7.  Канайкина Алёна Евгеньевна 

8.  Клюева  Анастасия Николаевна 

9.  Комаров  Иван Сергеевич 

10.  Краснова Валерия Александровна 

11.  Кривошеева Анастасия Александровна 

12.  Крутько Екатерина Николаевна 

13.  Куницына Мария Дмитриевна 

14.  Матвеева Кира Евгеньевна 

15.  Мичурина Людмила Владиславовна 

16.  Орлова Анна Александровна 

17.  Петрова  Дарья Вячеславовна 

18.  Пикунова Анна Евгеньевна 

19.  Реброва Юлия Вячеславовна 

20.  Тимушева  Йолдыз Ильнуровна 

21.  Тихонова  Милана Андреевна  

22.  Турдубаева Жасмина Жыргалбековна 

23.  Урошникова Дарья Алексеевна 

24.  Уснунц Милена Мгеровна 

25.  Ямашева  Камилла Марсовна 

 



Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, 

очная форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 118 

Классный руководитель: Гавчук Лидия Семеновна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Агафонов Михаил  Михайлович 

2.  Ахметова Альбина Рамильевна 

3.  Брагина Маргарита Витальевна 

4.  Гнутова  Аксинья Сергеевна 

5.  Гурылева Анастасия Алексеевна 

6.  Давыдова Алёна Ивановна 

7.  Данилина Вероника Викторовна  

8.  Дыткова Елена Сергеевна 

9.  Евграфова Диана  Валерьевна 

10.  Зорин Максим Владимирович 

11.  Ивлева Полина  Александровна 

12.  Караулова  Вероника Михайловна 

13.  Крашенинникова Диана Александровна 

14.  Майорова Дарья Васильевна 

15.  Непарко Владислав Алексеевич 

16.  Петросян Диана Арменовна 

17.  Пудаев Лев Владимирович 

18.  Смирнова Анна Дмитриевна 

19.  Соболева Дарья Михайловна 

20.  Соколова  Екатерина Андреевна 

21.  Тимошенко Юлия  Михайловна 

22.  Ульбекова  Наталья Сергеевна 

23.  Филашина  Марина  Ивановна 

24.  Шакина Злата Вячеславовна 

25.  Штольвина Виктория Романовна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 119 

Классный руководитель: Захарова Анна Александровна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аипова Альмира Айдаровна 

2.  Аюпова Виктория Владимировна 

3.  Балтаева Сабина Икрамовна 

4.  Волкова Полина  Александровна 

5.  Горина Яна Александровна 

6.  Дагина Анастасия Владимировна 

7.  Ершов Максим Андреевич 

8.  Ефремов Валерий Максимович  

9.  Ирикова София Дмитриевна  

10.  Карпова Софья Сергеевна 

11.  Кнутова Кристина Михайловна 

12.  Корякина  Анастасия Александровна  

13.  Кузьминых  Ксения Максимовна 

14.  Муранова Юлия Евгеньевна 

15.  Неволайнен Иван Кириллович 

16.  Олейник Софья Леонидовна 

17.  Оленина Мария Михайловна 

18.  Римский  Станислав Алексеевич 

19.  Семенова Анастасия Алексеевна 

20.  Тимохина  Ксения  Александровна 

21.  Трифонова Дарья Михайловна 

22.  Хасанова Елизавета Александровна 

23.  Чугай Ангелина  Максимовна 

24.  Шашкина Елизавета Алексеевна 

25.  Щербакова Екатерина Алексеевна  

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 120 

Классный руководитель: Артемьева Наталия Михайловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Авдеева Полина  Сергеевна 

2.  Белоусова Валерия Евгеньевна 

3.  Верясова Марина Васильевна 

4.  Гаррес Ксения  Александровна  

5.  Грачева Дарья Андреевна 

6.  Добычин  Михаил  Алексеевич 

7.  Елянюшкина Татьяна Владимировна 

8.  Землянская Елизавета Ивановна 

9.  Иванова Екатерина Денисовна 

10.  Икасова Виктория Васильевна 

11.  Имамова Виктория Михайловна 

12.  Кочеткова Елизавета Александровна 

13.  Кривозубов Григорий Александрович 

14.  Кудрик Олеся Витальевна 

15.  Кульпина Анна Андреевна 

16.  Максимова Мария Олеговна  

17.  Малахова Анна Генадьевна 

18.  Моженкова Вероника Александровна 

19.  Пиняшина Вера Сергеевна 

20.  Рогулева София Денисовна 

21.  Родионова Диана Андреевна 

22.  Трондин Михаил  Андреевич 

23.  Тукфатулина Линара Ильдаровна 

24.  Урвачёв  Никита Сергеевич 

25.  Яшина Елизавета Сергеевна 

  



Специальность 31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 131 

Классный руководитель: Батраева Юлия Павловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Антонова  Кира Алексеевна 

2.  Антонюк Валерия Алексеевна 

3.  Артамонова Наталья Михайловна 

4.  Барсукова Арина Сергеевна 

5.  Бобина Яна Олеговна  

6.  Дурнева Анастасия Александровна 

7.  Кислицына Виктория Адыловна 

8.  Лопатнова Мария Викторовна 

9.  Овчаренко Варвара Денисовна 

10.  Осипкина Арина Алексеевна 

11.  Панчева  Анастасия  Вламировна 

12.  Парашкина  Алсу Хуршедшоховна 

13.  Роман Анастасия Викторовна 

14.  Рыбакова Дарья Александровна 

15.  Рязяпова Анжела Ринатовна 

16.  Симонова Альбина Александровна 

17.  Смолькина Валерия Витальевна 

18.  Стекольникова Надежда Вячеславовна 

19.  Холикова Дилрабо Джамолиддиновна 

20.  Чистикова Елизавета Витальевна 

21.  Шарипова Хусноро Сухайлиевна 

22.  Шевлякова Алёна Игоревна  

23.  Шуйская Вероника Владимировна 

 

 

 

  



Специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика, на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 141 

Классный руководитель: Антонова Надежда Афанасьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Анкудинова Екатерина Евгеньевна 

2.  Антонова  Валентина Ивановна 

3.  Ахмедов Аминжон Рустамович 

4.  Васильева Анастасия Романовна 

5.  Клетнова Екатерина Алексеевна 

6.  Козырнова Милана Дмитриевна 

7.  Лапшин Данила Сергеевич 

8.  Лыткина Виктория Алексеевна 

9.  Маршова Полина  Сергеевна 

10.  Миронова Юлия Сергеевна 

11.  Михайлова Ирина  Андреевна 

12.  Никишина Полина  Ильинична 

13.  Одинаева Шарофат Кобилджоновна 

14.  Сараева Дарья Александровна 

15.  Свечникова Софья Андреевна 

16.  Тамоян Роман Михайлович 

17.  Тихонова Елена Алексеевна 

18.  Трофимова Яна Алексеевна 

19.  Шишова Ирина Витальевна 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 121 

Классный руководитель: Прилуцкая Лариса Михайловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Адаев  Максим Халилович 

2.  Верещагина  Алина Владимировна 

3.  Виситаева Малика Магомедовна 

4.  Галочкина  Диана Валерьевна 

5.  Голова Карина Дмитриевна 

6.  Евсеев Фёдор Александрович 

7.  Жарова Ксения  Дмитриевна 

8.  Игонина Ольга Андреевна 

9.  Калуцкая  Ксения  Николаевна  

10.  Кастришкина Дарья Андреевна 

11.  Клюев  Александр Павлович 

12.  Локтева Алиса Андреевна 

13.  Лухпанова Резида Нурбулатовна 

14.  Макаров Данил Владимирович 

15.  Максименко  Ирина Анатольевна 

16.  Мамуткина Светлана Викторовна 

17.  Маркелов Артём Алексеевич 

18.  Мосалева Валерия Дмитриевна 

19.  Мошина Ксения Владимировна 

20.  Мухаметшина Азалия Руслановна 

21.  Рашитова Ульяна Фянисовна 

22.  Самойлова Вероника Артемовна 

23.  Федина Мария Вадимовна 

24.  Фетяева  Валерия Дмитриевна  

25.  Шарохина Елизавета Сергеевна 

 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 122 

Классный руководитель: Коновалова Наталья Викторовна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Антонова Варвара Дмитриевна 

2.  Асоева Шукрона Салимбековна 

3.  Голосов Дмитрий Григорьевич 

4.  Дмитриева Юлия Сергеевна 

5.  Захарова Ольга Александровна 

6.  Зинина Мария Александровна 

7.  Илатовская Дарья Николаевна 

8.  Кабаева Кристина Алексеевна 

9.  Коннова Милана Николаевна  

10.  Королькова Софья Максимовна 

11.  Кочкурова  Светлана Анатольевна 

12.  Кузнецов Богдан Владимирович 

13.  Манаков Ярослав Игоревич 

14.  Матвеевская  Южана Львовна 

15.  Мязитова Алана Рустамовна 

16.  Обложко Анастасия Сергеевна 

17.  Панина Виктория Александровна 

18.  Пачин Кирилл Сергеевич 

19.  Прима Анна Викторовна 

20.  Сабаев Александр Александрович 

21.  Стройкова  Ксения Андреевна 

22.  Сухова Елена Александровна 

23.  Тумасова Анастасия Александровна 

24.  Хаметова Лейла Рамелевна 

25.  Шарипова Аделина Романовна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 123 

Классный руководитель: Малышева Ирина Валентиновна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Абрамова Людмила Андреевна 

2.  Алексеев  Матвей Викторович 

3.  Андреева Анастасия Максимовна 

4.  Андронов Данила Сергеевич 

5.  Аюкаева Алина Рамильевна 

6.  Батршина Милана Рушановна  

7.  Бацанова Ксения Дмитриевна 

8.  Ванчурова  Марина  Игоревна  

9.  Гандина Алёна Алексеевна 

10.  Грачёва Валерия Петровна 

11.  Захарова Станислава Витальевна 

12.  Кадышев Иван Дмитриевич 

13.  Карамышева Кристина Витальевна 

14.  Карыгин Денис Алексеевич 

15.  Кистанова Татьяна Алексеевна 

16.  Кляченкова  Ульяна Олеговна 

17.  Ластовская Софья Эмильевна 

18.  Михеева Вероника Руслановна 

19.  Петрова Светлана Андреевна 

20.  Ростокина Ксения Алексеевна 

21.  Семенова Полина  Кириллова 

22.  Сорокина Елизавета Артемовна 

23.  Тюльков Матвей Дмитриевич 

24.  Хавлюк Мария Денисовна 

25.  Чеснокова Анастасия Александровна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 124 

Классный руководитель: Уткина Елена Леонтьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Абдуряшитова Самира Руслановна 

2.  Байбикова Алина Мансуровна 

3.  Баширова Гюнаш Эльнур кызы 

4.  Баширова Сэвинц Эльнур кызы 

5.  Богапова  Юлия Арслановна 

6.  Гарипова Лейсан Эльбрусовна 

7.  Девишкина Надежда Алексеевна 

8.  Казарян  Алиса Руслановна  

9.  Караваев Сергей  Сергеевич  

10.  Кулагин Владислав Михайлович 

11.  Логанова Вероника Вадимовна 

12.  Мерганова  Фарида Фарруховна  

13.  Мозгис Богдан Ильич 

14.  Муратова Мария Владимировна 

15.  Нестерова Александра Павловна  

16.  Никитина Александра Павловна 

17.  Някин  Михаил  Николаевич 

18.  Павлинский Александр Дмитриевич 

19.  Панова Олеся Николаевна 

20.  Пахомова Кира Артуровна 

21.  Плаксина Анастасия Ивановна 

22.  Сидоренко Маргарита Максимовна 

23.  Скопинцева Диана Валентиновна 

24.  Солдатова  Вероника Сергеевна  

25.  Телешинина Юлия Андреевна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 125 

Классный руководитель: Манахова Светлана Ивановна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Абубекеров Глеб Александрович 

2.  Базарова Валерия Алексеевна 

3.  Барабанова Анна Сергеевна 

4.  Бушманова Ксения Алексеевна 

5.  Воронина Кира Андреевна 

6.  Галоян Ирина Владимировна 

7.  Гнатив София Вячеславовна 

8.  Дорожкин Егор Алексеевич 

9.  Дроздова Арина Дмитриевна 

10.  Зольникова Арина Дмитриевна 

11.  Иванов Алексей Игоревич 

12.  Кежаева Дарья Олеговна 

13.  Крюченкова Анастасия Денисовна 

14.  Кузнецова  Полина  Дмитриевна 

15.  Ларионова Мария Александровна 

16.  Михалева Вероника Валентиновна 

17.  Негрий  Владислава Сергеевна 

18.  Павлов Иван Олегович 

19.  Пискунова Елизавета Алексеевна 

20.  Романов Никита Юрьевич 

21.  Стешина Ксения Дмитриевна 

22.  Фролова  Полина  Алексеевна  

23.  Халиф Елизавета Витальевна 

24.  Шишкова Маргарита Александровна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 126 

Классный руководитель: Федорова Екатерина Владимировна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алещенко Арина Игоревна 

2.  Андрасян Руслан Андреасович 

3.  Андреева  Елизавета  Дмитриевна 

4.  Горбунова  Ангелина  Фатхуддиновна 

5.  Городова  Арина Андреевна 

6.  Гусакова Анастасия Сергеевна 

7.  Дмитриева Елизавета Григорьевна 

8.  Дранюк Анастасия Денисовна  

9.  Дымченко Юлия Сергеевна 

10.  Коновалова Елизавета Игоревна  

11.  Косова Екатерина Алексеевна 

12.  Леонтьева  Дарья Антоновна 

13.  Махмудов Шохрух Жанобилович 

14.  Моргунова  Алёна Юрьевна 

15.  Павлова Надежда Сергеевна 

16.  Парамонова Валерия Александровна 

17.  Рябова Виктория Александровна 

18.  Сазонова Ксения  Сергеевна 

19.  Сорокина  Лада Александровна  

20.  Сторожев Егор Сергеевич 

21.  Судакова Арина Андреевна 

22.  Телякова Мария Андреевна 

23.  Шпис Богдан Юрьевич 

24.  Юданычев Матвей Витальевич 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное  дело на базе среднего общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 116 

Классный руководитель: Пятаева Марина Андреевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Антонова Анна Владиславовна 

2.  Белослудцев Валентин  Владимирович 

3.  Верещагина  Елизавета  Георгиевна 

4.  Гладкова  Валерия Сергеевна 

5.  Горшунова Софья Тимофеевна 

6.  Гужова  Елена Петровна 

7.  Ковылина Дарья Михайловна 

8.  Коротина Алиса Антоновна 

9.  Косогорцева Ангелина  Андреевна 

10.  Котова Галина Алексеевна 

11.  Медведева Алена Александровна 

12.  Плеханова Екатерина Евгеньевна 

13.  Плященко Анастасия Дмитриевна 

14.  Родин Илья Владимирович 

15.  Саакян Лолита Арменовна 

16.  Салугина Мария Витальевна 

17.  Сапин Александр Сергеевич 

18.  Смирнова Алина Евгеньевна 

19.  Столярова Полина  Дмитриевна 

20.  Хчоян  Арина Александровна 

21.  Цыганова Юлия Николаевна 

22.  Чернова Валерия Дмитриевна 

23.  Шатровская Алина Дмитриевна 

24.  Шейерман Алиса Михайловна 

25.  Юрасова  Ирина  Вячеславовна 

 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 126в 

Классный руководитель: Гижовская Ольга Викторовна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Гаранина Ксения Николаевна 

2.  Емельянов  Леонид Васильевич 

3.  Захарова Дарья Дмитриевна 

4.  Зорина Татьяна  Сергеевна 

5.  Исмятова Татьяна Павловна  

6.  Качалкина Юлия Николаевна 

7.  Кващук  Светлана Васильевна 

8.  Кручинина Наталья Владимировна 

9.  Кузнецова  Лариса Александровна 

10.  Кузьмина Мария Владимировна 

11.  Мазанкина Татьяна Валериевна  

12.  Мушникова Елена Валериевна 

13.  Никитина Мария Алексеевна 

14.  Палчевская  Юлия Михайловна 

15.  Парфенова Юлия Борисовна 

16.  Пендер Екатерина Анатольевна 

17.  Петрова Елена Геннадьевна 

18.  Резниченко Радмила Андреевна 

19.  Рожкова Наталья Александровна 

20.  Суринская Светлана Александровна 

21.  Сычева Наталья Вячеславовна 

22.  Урядова Наталья Михайловна 

23.  Химанова Наталия Юрьевна 

24.  Шишкова Екатерина Николаевна 

25.  Щербина Татьяна Александровна 

 

  



Специальность33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования, очная форма 

обучения, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 161 

Классный руководитель: Батраева Юлия Павловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Абрамова Ксения Михайловна 

2.  Богданова  Мария Андреевна 

3.  Богомолова  Диана Алексеевна  

4.  Борисова Арина Александровна 

5.  Демьяненко Дарья Александровна 

6.  Дмитриева Полина  Александровна 

7.  Зограбян Милена Артемовна 

8.  Зубкова Валерия Сергеевна  

9.  Исаева Маргарита Сергеевна 

10.  Карапетян Карине Мартуновна 

11.  Климова Виктория Алексеевна 

12.  Кудяева Алия Руслановна 

13.  Логинова Вера Сергеевна 

14.  Невматуллина Регина Евгеньевна 

15.  Нугаева Яна Рушановна  

16.  Постнова Валерия Максимовна 

17.  Семёнова  Ангелина  Сергеевна 

18.  Степанова Вероника Андреевна 

19.  Угрюмова  Ксения  Николаевна 

20.  Фаткулова Альбина Евгеньевна  

21.  Флегонтова Земфира Ринатовна 

22.  Хакималиева Зарина Раилевна 

23.  Хохрина  Алиса Васильевна 

24.  Чобанян Валерия Вагеевна 

25.  Щербинина Оксана Владимировна 

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правоохранительной деятельности», на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 171 

Классный руководитель: Фролова Екатерина Анатольевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Александреску Виктория Вячеславовна 

2.  Аргаев Александр Антонович 

3.  Байтемиров Эмиль Тимурович 

4.  Даник Арина Андреевна 

5.  Елизарова Анастасия Александровна 

6.  Журжина Валерия Алексеевна 

7.  Исаева Ксения Алексеевна 

8.  Казарян  Флора Давидовна 

9.  Калашников Михаил  Сергеевич 

10.  Карсунцев Кирилл Константинович 

11.  Колотилина  Дарья Сергеевна  

12.  Кочергина Богдана Сергеевна 

13.  Кузнецова  Карина Сергеевна  

14.  Кузнецова  Полина  Дмитриевна  

15.  Лунин Алексей Сергеевич 

16.  Лысенко Полина  Александровна  

17.  Маклакова Софья Евгеньевна 

18.  Мещерякова  Ксения  Андреевна 

19.  Птушкина  Елизавета Владимировна 

20.  Соколова  Виктория  Андреевна 

21.  Степанова  Екатерина Валерьевна 

22.  Уразлина Яна Владимировна 

23.  Фитюнина Варвара Дмитриевна 

24.  Фомичева  Алина Алексеевна  

25.  Чалдаева Ирина  Владимировна 

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правоохранительной деятельности», на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 172 

Классный руководитель: Лёгкая Марина Анатольевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Абсатдарова Азалия Рафаэльевна 

2.  Автушенко Алена Александровна 

3.  Акифьев Демьян Семенович 

4.  Алиева Сабина Маратовна 

5.  Гейер Полина  Александровна 

6.  Глухова  Милана Максимовна 

7.  Гришина Александра Валентиновна 

8.  Доценко Полина  Сергеевна 

9.  Карсикова  Виктория Васильевна 

10.  Клюйков Глеб Алексеевич 

11.  Коновалова Олеся Александровна 

12.  Курамшина Алина Ленаровна 

13.  Мельникова Анастасия  Павловна  

14.  Миронова  Полина  Владимировна  

15.  Моисеев Даниил  Викторович 

16.  Мулдашева  Анна  Алексеевна  

17.  Нащекина  Дарья Олеговна  

18.  Пузырникова Снежана Дмитриевна 

19.  Ревякина Виктория Анатольевна 

20.  Сатучин Альберт Камильевич 

21.  Седин Артём Сергеевич 

22.  Талапанова Валерия Денисовна 

23.  Толстопятов Даниил Сергеевич 

24.  Умярова Динара Марсовна 

25.  Шашкина  Анастасия  Ивановна  

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правоохранительной деятельности», на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 173 

Классный руководитель: Эсманская Валерия Викторовна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Акопян Карина Аркадивна 

2.  Аркашина Анастасия  Дмитриевна  

3.  Гуренков  Тимофей Игоревич 

4.  Ермолаева Виктория Андреевна 

5.  Жилкина Елизавета Андреевна 

6.  Загуменнова Ольга Евгеньевна 

7.  Зайдуллина Алина Альбертовна 

8.  Калинина Анастасия Евгеньевна 

9.  Копнин Максим Васильевич 

10.  Кувшинова  Злата Дмитриевна  

11.  Кукушкина Софья Семеновна 

12.  Кутищев Виктор Андреевич 

13.  Литовская Арина Дмитриевна 

14.  Малышева Софья Сергеевна 

15.  Морозов  Илья Данилович 

16.  Неутолимова Диана Александровна 

17.  Плохова Елизавета Владимировна 

18.  Ранюк Иван Сергеевич 

19.  Риндич Кира Евгеньевна 

20.  Симонова Валерия Валерьевна 

21.  Токмакова Злата Станиславовна 

22.  Фабричнова Надежда Владимировна 

23.  Ханбикова Марьям Маратовна  

24.  Хлебникова  Полина  Сергеевна 

25.  Шаронова Василиса Сергеевна 

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правового обеспечения деятельности организаций и граждан», 

на базе основного общего образования, очная форма обучения, по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

Номер группы 181 

Классный руководитель: Суханова Елена Васильевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алексеева Арина Александровна 

2.  Бочков Денис Сергеевич 

3.  Бушева Дарья Андреевна 

4.  Волков Даниил Сергеевич 

5.  Грязнова Евгения  Дмитриевна 

6.  Догадина  Анастасия Сергеевна 

7.  Казадаева Валерия Григорьевна 

8.  Карпенко Алёна Евгеньевна 

9.  Киреева Виктория Алексеевна 

10.  Козинец Егор Витальевич 

11.  Колягина Ольга Евгеньевна 

12.  Костогрыз Анна Сергеевна 

13.  Мазурова Анастасия Сергеевна 

14.  Махмутов Ринат Кяримович 

15.  Нарюков Линар Наильевич 

16.  Нестеров Денис Александрович 

17.  Петенина Дарина Сергеевна 

18.  Рамазанова Полина Сергеевна  

19.  Рязяпов Максим Маратович 

20.  Салагина Диана Денисовна 

21.  Синицына Мария Васильевна 

22.  Смолькин Рустамджон Иброхимович 

23.  Солижонов Муслим Жахонгир Абдулбокиевич 

24.  Старцева Ульяна Юрьевна 

25.  Степаненко Кирилл Сергеевич 

26.  Суворова Екатерина Александровна 

27.  Сундукова  Олеся Дмитриевна 

28.  Хасьянова Камилла Александровна 

29.  Шитов Валерий Дмитриевич 

30.  Яковлева Анастасия Андреевна 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 127в 

Классный руководитель: Шмелев Александр Иванович 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аугуль Наталья Сергеевна 

2.  Бейбулатова Светлана Васильевна 

3.  Борисова Гульнара Рифатовна 

4.  Васильева Татьяна Александровна 

5.  Ветренко Гульнара Геннадьевна 

6.  Волков Максим Александрович 

7.  Гамаюрова Елена Игоревна 

8.  Демченко  Елена Ивановна  

9.  Денишева Эльмира Наримановна 

10.  Ермаков Василий Сергеевич 

11.  Жилина Галина Сергеевна 

12.  Ильина Аида Хайдаровна 

13.  Конакова Надежда Павловна  

14.  Конышева Елена Сергеевна 

15.  Корепанова Мария Анатольевна 

16.  Крылова Наталья  Михайловна 

17.  Лобырева Наталья Алексеевна 

18.  Малова Любовь Юрьевна 

19.  Мирошниченко  Олеся Дмитриевна 

20.  Нестеренко  Ольга Викторовна  

21.  Никитина Наталья Николаевна  

22.  Паксюаткина Елена Валериевна  

23.  Пшеничных  Наталья Викторовна 

24.  Ставропольцева Елена Анатольевна 

25.  Сякина Олеся Алексеевна 

26.  Ускова Наталья  Владимировна 

27.  Филиппова Наиля Ренатовна 

28.  Хлебникова Ирина Игоревна 

29.  Юренкова Евгения  Викторовна 

30.  Яковлева Светлана Михайловна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 128в 

Классный руководитель: Краюхина Татьяна Валерьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Авакян Екатерина Николаевна 

2.  Ворожейкина  Мария Евгеньевна 

3.  Галяутдинова Римма Рустямовна 

4.  Горелова Валерия Алексеевна 

5.  Добрякова Лейла Валеховна 

6.  Дорофеева  Наталья Александровна 

7.  Дудина Анастасия Владимировна 

8.  Емельянов Леонид  Данилович 

9.  Еремина  Елена Николаевна 

10.  Ильина Ильнара Римовна 

11.  Каплаух  Светлана Федоровна 

12.  Климанова Галина Михайловна 

13.  Кузнецова  Татьяна  Викторовна 

14.  Кулагина Татьяна Владимировна 

15.  Лагода Александра Павловна  

16.  Леконцева  Анастасия Павловна  

17.  Лужина Елена Сергеевна 

18.  Махольд  Марина  Викторовна 

19.  Мирошниченко Виктория Евгеньевна 

20.  Муратова Эльвира Рафисовна 

21.  Нестерова Анна  Николаевна 

22.  Петрова  Юлия Александровна  

23.  Полякова Олеся Юрьевна 

24.  Строева Наталья Викторовна 

25.  Суворова Елена Алексеевна 

26.  Суханова Ирина Алексеевна 

27.  Суханова Светлана Леонидовна 

28.  Шейерман Елена Александровна 

29.  Шкирдова Александра Игоревна 

30.  Ярцева Екатерина Валерьевна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, для лиц, имеющих среднее профессиональное образование 

медицинского профиля, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 119-в 

Классный руководитель: Новоженина Светлана Александровна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алашеева Александра Вячеславовна 

2.  Атрощенкова Ольга Сергеевна 

3.  Бажуков Даниил Дмитриевич 

4.  Барышникова Анастасия Александровна 

5.  Зограбян Тереза Артемовна 

6.  Иевлева Софья Дмитриевна 

7.  Кочаев Андрей Николаевич 

8.  Лобанов Денис Александрович 

9.  Логинова Юлия Сергеевна 

10.  Мищук Владимир Сергеевич 

11.  Мосанова Валерия Александровна 

12.  Носиков Никита Александрович 

13.  Пантюхина Диана Игоревна 

14.  Ризаева Майя Николаевна 

15.  Сайфуллин Фарит Ринатович 

16.  Хайрова Галина Николаевна 

17.  Худойназарова Нодира Панжиевна 

18.  Шафрановская  Елизавета Денисовна 

19.  Якунина Юлия Николаевна 

 

 

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Н.А. Куликову. 

 

 

 

Директор ГБПОУ  «СМГК»                        Л.К. Касымова 

 

 

 

 

Исп.Ю.Ю. Баринова 


